
 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Я М Б О Л  

 
 

 

З А П О В Е Д 

 

 

№  ДС-04-00028-12.12.2023 

 

Ямбол, 12.12.2023 г. 

 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, чл. 54г, ал. 6 и чл. 46 от 

Правилника за прилагане на Закона за държавната собственост (ППЗДС) и Протокол за 

непроведен електронен търг от 05.12.2023 г., генериран от електронната платформа за 

продажба на имоти и подписан с КЕП от членовете на тръжната комисия, назначена 

Заповед № ДС-04-00014/01.09.2023 г. на областен управител, съгласно разпоредбата на 

чл. 54е, ал. 2 от ППЗДС   

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

I.Обявявам за непроведен електронен търг с явно наддаване за продажба на 

недвижим имот – частна държавна собственост, с обявена валидност на процедурата до 

04.12.2023 г., открит с моя Заповед № ДС-04-00014/01.09.2023 г., представляващ 

Самостоятелен обект в сграда с идентификатор 03229.29.22.12.19 (нула, три, две, две, 

девет, точка, две, девет, точка, две, две, точка, едно, две, точка, едно, девет) по КККР на 

с. Безмер, община Тунджа, област Ямбол, със застроена площ 95,71 (деветдесет и пет 

цяло, седемдесет и една стотни) кв. м, с предназначение: жилище, апартамент, с 

прилежащи части: избено помещение № 7 (седем) с площ 7,81 (седем цяло, осемдесет и 

една стотни) кв.м и 5,804 (пет цяло, осемстотин и четири хилядни) % идеални части от 

общите части на сградата и от правото на строеж върху терена, находящ се на етаж 3 в 

сграда с идентификатор 03229.29.22.12 по КККР на с. Безмер, с предназначение: 

жилищна сграда – многофамилна, разположена в поземлен имот с идентификатор 

03229.29.22 по КККР на с. Безмер, при граници на самостоятелния обект в сградата: на 

същия етаж: 03229.29.22.12.20, 03229.29.22.12.18; под обекта: 03229.29.22.12.13; над 

обекта: 03229.29.22.12.24, с адрес: обл. Ямбол, общ. Тунджа, с. Безмер, кв. 

„Авиогарадок“, бл. 13, вх. Б, ет. 3, ап. 7, актуван с Акт за частна държавна собственост 

№ 4190 от 16.11.2021 г. 

II. На основание чл. 46 от ППЗДС прекратявам процедурата по провеждане на 

електронен търг с явно наддаване за продажба на недвижим имот – частна държавна 

собственост, описан подробно в т. I от заповедта, със следните мотиви: 

Съгласно Заповед № ДС-04-00014/01.09.2023 г. на областен управител обявеният 

срок за валидност на процедурата е: 3 (три) месеца, считано от датата на публикуване 

на заповедта на електронната платформа, поддържана от Агенцията за публичните 



предприятия и контрол, с възможност да бъде удължен еднократно в случаите и по реда 

на чл. 54а, ал. 4 от ППЗДС, когато първият кандидат се регистрира за участие в 

електронния търг през някой от последните 15 (петнадесет) работни дни от валидността 

на процедурата. Заповед № ДС-04-00014/01.09.2023 г. е публикувана на 04.09.2023 г. на 

електронната платформа на Агенцията за публичните предприятия и контрол (АППК), 

заедно с образците от документи, включени в тръжната документация, с обявена 

валидност на процедурата до 04.12.2023 г. 

При проверка на условията за провеждане на търга и допустимостта на 

участниците, членовете на тръжната комисия констатираха, че до крайния срок за 

валидност на търга няма регистрирани за участие кандидати, поради което търгът се 

обявява за непроведен. 

Настоящата заповед да се обяви на интернет страницата на Областна 

администрация Ямбол, както и на видно място в сградата на Областна администрация 

Ямбол в тридневен срок от издаването й. 

 

 

 

 

БИЛЯНА КАВАЛДЖИЕВА-ДИМИТРОВА /П/ 

Областен управител на област Ямбол 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Ямбол, ул. “Жорж Папазов” № 18, тел. 046/ 68-68-14, факс: 046/ 66-22-77, http:/yambol.government.bg 

e-mail: region@yambol.government.bg 

http://www.yambol.government.bg/
mailto:region@yambol.government.bg

